
Tweede uitvoeringsbesluit APV 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Delft; 

  

gelet op artikel 2:50, eerste lid, aanhef en onder b en d, van de Algemene Plaatselijke Verordening voor 

Delft, 

  

b e s l u i t: 

I. aan te wijzen als plaatsen waar het de eigenaar of houder van een hond verboden is deze aanwezig 

te hebben: 

  

1. de z.g. zandstrook ten noorden van de Grote Plas, gelegen in het recreatiegebied “De 

Delftse Hout”, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende kaart, “Gebied 1 behorende 

bij het 2e uitvoeringsbesluit APV, Strandstrook Delftse Hout”, in de periode van 1 april tot 

1 oktober; 

2. het Arboretum-Heempark nabij de Korftlaan, en zoals aangegeven op de bij dit besluit be- 

horende kaart “Gebied 2 behorende bij het 2e uitvoeringsbesluit APV, Arboretum Heempark”. 

3. de z.g. “ligweide” aan de Grote Plas bij de Surfvereniging, eveneens gelegen in het recrea- 

tiegebied “De Delftse Hout”, in de periode van 1 april tot 1 oktober; 

4. in het Hertenkamp, eveneens gelegen in het recreatiegebied “De Delftse Hout”, zonder dat 

deze aangelijnd is gedurende het broedseizoen (15 maart-15 juli); 

I. op deze datum wordt ingetrokken het Tweede uitvoeringsbesluit APV van 7 januari 2014 

Delft, 4 oktober 2022 

Het college voornoemd, 

Burgemeester, 

Secretaris 

Nr. 448945 

GEMEENTEBLAD 11 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2022 nr. 448945 11 oktober 2022 1 



Bijlage 1   
  

Gemeenteblad 2022 nr. 448945 11 oktober 2022 2 



Bijlage 2   
  

Gemeenteblad 2022 nr. 448945 11 oktober 2022 3 


